
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с письмом заместителя председателя Правительства 

Приморского края -  министра цифрового развития и связи Приморского края 

К.Г. Волошина от 16.06.2021 № КВ-40/1787, в целях исполнения рекомендации 

федеральных органов исполнительной власти, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 21.04.2021 № 362-па «О создании Центра управления муниципалитетом на 

территории Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

В заголовке и по тексту постановления, а также в заголовках и по тексту 

приложений 1, 2 к постановлению слова «Центр управления муниципалитетом» в 

соответствующем падеже заменить словами «Муниципальный центр управления» в 

соответствующем падеже.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21.04.2021 № 362-па 

«О создании Центра управления муниципалитетом 
на территории Дальнегорского городского округа»

Глава Дальнег 
городского ок А.М. Теребилов


